г

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023 rVg292-01-02-7З]-п

о назначении общественных
обсужлений по вопросу
изменения основного вида

разрешенного использования
земельцого участка

В соответствии со c,l. З'7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06. 10.2003 N9 l З l -ФЗ <Об общих принципах
организации местного само)тiравления в Российской Федерации), Уставом
Бардымского муниципального округа Пермского края,, Положением о порядке
организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний
IIо вопросам градостроительной деятельности на территории Бардымсttого
муниципального окр}та Пермского края, утвержденного решением !,умы
Бардьтмского муниципального округа Пермсltого края от 27 .0| .2021 N9 1 1 3,
администрация Бардымского муниципаIьного oкpyгa
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу изменения основного
вида разрешенного использования земельного участка с (Для размещения
объектов> на <Амбулаторно-поликлиническое обслуживание)) земельного участка
с кадастровым номером 59:l3:0220l08:l55, площадью 600 кв.м., расположенного
rrо адресу: Российская Федерация, Перп,rский край, rr't,o. Барлымский, д. Усть-
Тунтор, ул. Ленина, зlу 17а.

2. Установить:
2.| Щжа начала общественных обсуя<дений 28.04.202З.
2.2. !ата оl,крытия экспозиции 02.05,202З.
2.З. Срок проведеIIия экспозиции с 02.05.2023 по l2.05,2023.
2.4. Срок для приема пред;rох<ений и замечаний с 02.05.2023 по l2.05.2023.
3. Разместить оповещение о начале и сроках проведения общественных

обсуждений по вопросам, указанным в пункте 1 ttастоящего постановления, а
также экспозиционные материалы tItt официаrьном сайте Бардымского
муниципального округа, на информациоrrных стендах в фойе здания
администрации Бардымского муltиципаJIьЕtоl,() ()KpyI,a.

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросу, укllзанному в

пункте 1 настоящего постановления, от участников общественных обсуждений: в

Управлении по земельно-имущественным вопросам администрации Бардымского
муницип€lJIьного округа и через электронную почту оdr-Ьаrdа(lmаil.гu.

5. Поручить проведение общественных обсужлений Единой комиссии по
градостроительной деятельности на территории Бардымского муниципального
округа,

6. Опубликовать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить Еа
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края.

7. Контроль исполнения постановления возJlожить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по развитию территорий
Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципаль}Iоп) округа -

главы админисlрации Бардымскоt.о
муниципi}льного округа И.С, Туйгильдин